
平成２３年６月吉日 

お客様各位 

福岡ひびき信用金庫 

九州日本信販株式会社 

 

ＨｉＢｉＫｉ-ｉカード 発行終了に伴うお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご利用を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび「ＨｉＢｉＫｉ-ｉカード」については、誠に勝手ながら本年

６月１７日をもちまして発行を終了させていただくこととなりました。つきま

しては今後、お手元の「ＨｉＢｉＫｉ-ｉカード」のクレジット機能の有効期限

到来時およびカード紛失時等の再発行時には、現在のキャッシュカード&クレジ

ットカード（一体型カード機能）を分離したクレジットカード機能のみの「ｉ
ア イ

ク

レジットカード」を発行させていただきます。「ｉ
ア イ

クレジットカード」は、今ま

でと同様に年会費無料、１０回払まで分割払手数料無料ですので、引き続きご

利用賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

また、「ｉ
ア イ

クレジットカード」分離発行後も、お手元の「ＨｉＢｉＫｉ-ｉカー

ド」のキャッシュカード機能を引き続きご利用いただけますが、通常デザイン

のキャッシュカードへの切替をご希望の場合は、福岡ひびき信用金庫お取引店

舗窓口にて対応させていただきますので、お手数をお掛けいたしますが、「ｉ
ア イ

ク

レジットカード」の到着後に「ＨｉＢｉＫｉ-ｉカード」とお届印をお持ちのう

え窓口までお越しいただきますようお願いいたします。 

 

謹白 

 

＜お問い合わせ先＞ 

〇クレジットカードについて 

九州日本信販株式会社 カスタマーズセンター 

Ｔｅｌ．０９３－６６３－１８１７（土･日･祝日を除く平日 9：00～18：00） 

〇キャッシュカードについて 

 福岡ひびき信用金庫 

 フリーダイヤル ０１２０－８４２－５０６ 


